



EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO - RIOSAÚDE

CNPJ: 19.402.975/0001-74

ENDEREÇO: RUA DONA MARIANA, N° 48 - BOTAFOGO - CEP: 22.280-020 - RIO DE JANEIRO/RJ

N° 609/2025

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: DBV COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DO BRASIL LTDA
CNPJ: 17.771.867/0001-43
Contato: (21) 3253-6674 e (21) 3253-6677
e-mail: comercial@grupodbv.com.br, licitacao@grupodbv.com.br, thamiressantos@grupodbv.com.br
Data: 18/7/2025

Autorizado a fornecer o material listado, AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO DO GRUPO II, conforme PE N° 90454/2024 ATA N° 081/2024 – RSU-PRO-2023/07506 – 99/035.717/2023

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65155506115	HAIBREATH	FIXADOR DE TUBO OROTRAQUEAL CONSTITUIDO DE LONA PLÁSTICA IMPERMEÁVEL OU SIMILAR, FITA DUPLA FACE NAS EXTREMIDADES, MEDINDO 64CM DE COMPRIMENTO, FIXAÇÃO NO TOTPOR MATERIAL ADESIVO E TRAVA DE FIXAÇÃO EM POLIURETANO, USO ADULTO.	UND	150	R\$ 5,70	R\$ 855,00
Total por Unidade:					R\$	855,00
Prazo de Entrega: 15 dias						
Nota de Empenho: 2025NE001293						
Local de Entrega: UPA SENADOR CAMARÁ						
Endereço: Av. de Santa Cruz nº 6.486 - Senador Camará - Rio de Janeiro - CEP: 21830-264						
Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65155506115	HAIBREATH	FIXADOR DE TUBO OROTRAQUEAL CONSTITUIDO DE LONA PLÁSTICA IMPERMEÁVEL OU SIMILAR, FITA DUPLA FACE NAS EXTREMIDADES, MEDINDO 64CM DE COMPRIMENTO, FIXAÇÃO NO TOTPOR MATERIAL ADESIVO E TRAVA DE FIXAÇÃO EM POLIURETANO, USO ADULTO.	UND	60	R\$ 5,70	R\$ 342,00
Total por Unidade:					R\$	342,00
Prazo de Entrega: 15 dias						
Nota de Empenho: 2025NE001293						
Local de Entrega: UPA VILA KENNEDY						
Endereço: Praça Dolomitas - Av. Guianas s/n - Vila Kennedy - Rio de Janeiro - CEP: 20211-901						
Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65155506115	HAIBREATH	FIXADOR DE TUBO OROTRAQUEAL CONSTITUIDO DE LONA PLÁSTICA IMPERMEÁVEL OU SIMILAR, FITA DUPLA FACE NAS EXTREMIDADES, MEDINDO 64CM DE COMPRIMENTO, FIXAÇÃO NO TOTPOR MATERIAL ADESIVO E TRAVA DE FIXAÇÃO EM POLIURETANO, USO ADULTO.	UND	50	R\$ 5,70	R\$ 285,00
Total por Unidade:					R\$	285,00
Prazo de Entrega: 15 dias						
Nota de Empenho: 2025NE001293						
Local de Entrega: UPA SEPETIBA						
Endereço: Alagados - Rua José Fernandes s/n - Sepetiba - Rio de Janeiro CEP: 23535-450						
Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65157101040	PION G PLUS	CONJUNTO CIRÚRGICO SMS, UNIVERSAL, CONTENDO: 1 CAMPO SUPERIOR ADESIVADO MEDINDO MEDINDO APROX. 270X130CM, 1 CAMPO INFERIOR ADESIVADO APROX. 190X190CM, 2 CAMPOS LATERAIS ADESIVADO E REFORÇADO APROX. 110X170CM, 1 COBERTURA DE MESA DE MAYO, EM POLIETILENO IMPERMEÁVEL APROX. 60X140CM, 1 COBERTA DE MESA AUXILIAR EM POPOLIETILENO IMPERMEÁVEL APROX. 150X200CM COM REFORÇO EM SMS, 2 AVENTAIS EM SMSTAM.GRANDE	UND	600	R\$ 49,95	R\$ 29.970,00
Total por Unidade:					R\$	29.970,00
Prazo de Entrega: 15 dias						
Nota de Empenho: 2025NE001293						
Local: HOSPITAL MATERNIDADE ROCINHA						
Local de Entrega: SEDE DA EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE RIOSAÚDE						
Endereço: Rua Dona Mariana nº 48 - Botafogo - CEP: 22.280-020 - Rio de Janeiro						

TOTAL: R\$ 31.452,00